
交易披露 

 
 
 
 

2025 年 8 月 13 日 

 

可能強制全面要約 

 

就金科智慧服務集團股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人士

的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒解

的任何人士的證券）% 

雲南國際信託有限公司 2025年 8月 12

日 

賣出 45,200 $7.4300 4,221,500 0.7070% 

賣出 20,000 $7.3000 4,201,500 0.7037% 

賣出 20,000 $7.2900 4,181,500 0.7003% 

賣出 18,000 $7.3220 4,163,500 0.6973% 

賣出 18,000 $7.6000 4,145,500 0.6943% 

賣出 56,000 $7.5690 4,089,500 0.6849% 

賣出 78,000 $7.5800 4,011,500 0.6718% 

賣出 45,000 $7.4270 3,966,500 0.6643% 

賣出 14,500 $7.3900 3,952,000 0.6619% 

賣出 40,000 $7.3690 3,912,000 0.6552% 

賣出 6,900 $7.3500 3,905,100 0.6540% 

賣出 11,900 $7.3200 3,893,200 0.6520% 
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賣出 56,800 $7.3000 3,836,400 0.6425% 

賣出 6,400 $7.2500 3,830,000 0.6414% 

賣出 25,000 $7.1900 3,805,000 0.6373% 

賣出 25,000 $7.2140 3,780,000 0.6331% 

賣出 45,600 $7.2270 3,734,400 0.6254% 

賣出 45,600 $7.2060 3,688,800 0.6178% 

賣出 45,600 $7.1850 3,643,200 0.6102% 

賣出 45,600 $7.1930 3,597,600 0.6025% 

賣出 45,600 $7.1740 3,552,000 0.5949% 

賣出 25,800 $7.2060 3,526,200 0.5906% 

賣出 25,800 $7.2000 3,500,400 0.5862% 

賣出 35,200 $7.1620 3,465,200 0.5803% 

賣出 25,300 $7.1610 3,439,900 0.5761% 

賣出 15,200 $7.1500 3,424,700 0.5736% 

賣出 15,200 $7.1200 3,409,500 0.5710% 

賣出 36,500 $7.0450 3,373,000 0.5649% 

賣出 45,600 $7.0580 3,327,400 0.5573% 

賣出 45,600 $7.1300 3,281,800 0.5496% 

賣出 16,500 $7.1710 3,265,300 0.5469% 

賣出 35,600 $7.0300 3,229,700 0.5409% 

賣出 1,200 $7.0300 3,228,500 0.5407% 

賣出 26,500 $6.9700 3,202,000 0.5363% 

賣出 13,200 $7.0000 3,188,800 0.5341% 
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賣出 16,800 $6.7300 3,172,000 0.5312% 

賣出 16,800 $6.7300 3,155,200 0.5284% 

賣出 16,800 $6.6800 3,138,400 0.5256% 

賣出 19,800 $6.7000 3,118,600 0.5223% 

賣出 16,500 $6.7000 3,102,100 0.5195% 

賣出 13,200 $6.7500 3,088,900 0.5173% 

賣出 16,200 $6.7400 3,072,700 0.5146% 

賣出 17,000 $6.7500 3,055,700 0.5118% 

賣出 12,500 $6.7300 3,043,200 0.5097% 

賣出 48,000 $6.7000 2,995,200 0.5016% 

賣出 21,000 $6.6930 2,974,200 0.4981% 

賣出 16,800 $6.6900 2,957,400 0.4953% 

賣出 21,500 $6.6900 2,935,900 0.4917% 

賣出 25,600 $6.7000 2,910,300 0.4874% 

賣出 8,000 $6.6900 2,902,300 0.4861% 

賣出 18,900 $6.6900 2,883,400 0.4829% 

賣出 18,900 $6.6800 2,864,500 0.4797% 

賣出 18,200 $6.6900 2,846,300 0.4767% 

賣出 16,500 $6.6800 2,829,800 0.4739% 

賣出 16,500 $6.7400 2,813,300 0.4712% 

賣出 12,500 $6.7300 2,800,800 0.4691% 

賣出 13,600 $6.7200 2,787,200 0.4668% 

賣出 21,000 $6.7300 2,766,200 0.4633% 
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賣出 10,200 $6.7400 2,756,000 0.4616% 

賣出 18,800 $6.7400 2,737,200 0.4584% 

賣出 11,200 $6.7300 2,726,000 0.4565% 

賣出 11,200 $6.7300 2,714,800 0.4547% 

賣出 3,600 $6.7300 2,711,200 0.4541% 

賣出 10,100 $6.7200 2,701,100 0.4524% 

賣出 10,100 $6.7100 2,691,000 0.4507% 

賣出 12,000 $6.6900 2,679,000 0.4487% 

賣出 8,400 $6.6800 2,670,600 0.4473% 

 

完 

 

 

註： 

雲南國際信託有限公司是與受要約公司有關連的根據一致行動的定義第(3)類別屬第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

雲南國際信託有限公司是最終由雲南省國有金融資本控股集團有限公司擁有的公司。 


